



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é **Registro de Preços visando a Contratação de empresa especializada na locação de estruturas, equipamentos, organização e montagem em diversos eventos, para atender as necessidades das diversas Secretarias do município de Mauriti/CE**, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital resolve ADJUDICAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade **Pregão Eletrônico N.º 2023.12.15.05/PE/SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor das seguintes empresas, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

Empresa 1: AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. - ME, inscrita no CNPJ nº 22.853.186/0001-64, com sede na Rua Raimundo Inácio, nº 518, Centro, Barro/CE, e-mail: allamo.rolim@hotmail.com, telefone: (88) 99739-0403, vencedora dos **lotes 1**, valor **R\$ 943.243,87** (Novecentos e Quarenta e Três Mil, Duzentos e Quarenta e Três Reais e Oitenta e Sete Centavos), conforme as especificações abaixo:

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PALCO MÉDIO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 12m de frente por 8m de fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura metálica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preta, escada, com fechamento completo em torno do palco em painel de 3x2 estrutura em metalom, revestido em madeira	UND	11	R\$ 6.100,00	R\$ 67.100,00
2	PALCO PEQUENO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 10m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura metálica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, escada, com fechamento completo em torno do palco em painel de 3x2 estrutura em metalom, revestido em madeira	UND	10	R\$ 4.940,00	R\$ 49.400,00



Av. Senhor Martins, S/N - Bela Vista - CEP: 63.210-000 - Mauriti - Ceará
CNPJ: 07.655.269/0001-55

"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA"





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



3	PALCO MINI PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado coberto, medindo 6m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, estrutura para PA LINE em alumínio ou ferro galvanizado de 2m de largura por 6m de altura, piso em estrutura metálica, revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, escada, com fechamento completo em torno do palco em painel e metalon, revestido em madeira	UND	13	R\$ 1.300,00	R\$ 16.900,00
4	LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS - Locação com montagem e desmontagem de praticáveis medindo 1M x2M e altura ajustável.	DIARIA	112	R\$ 50,00	R\$5.600,00
5	TABLADO - Tablado em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado, com piso em compensado revestido, medindo 6m de largura por 4 m de comprimento e até 1m de altura.	UND	14	R\$ 900,00	R\$ 12.600,00
6	CAMARIM TIPO 1 - Locação de camarim montado em alumínio e ortonome, com 4m de frente por 4m de fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto, climatizado	UND	14	R\$ 1100,00	R\$ 15.400,00
7	CAMARIM TIPO 2 - Locação de 02 camarins montado em alumínio e ortonome, com 3m de frente por 3m de fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto, climatizado	UND	14	R\$ 2000,00	R\$ 28.000,00
TOTAL:					R\$ 195.000,00

Mauriti/CE, 30 de janeiro de 2024.


José Willian Cruz Figueiredo
PREGOEIRO OFICIAL



Av. Senhor Martins, S/N - Bela Vista - CEP: 63.210-000 - Mauriti - Ceará
CNPJ: 07.655.269/0001-55

"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA"

